АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.04.2016

                 № 251

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в отдельные

постановления Администрации города

В связи с изменениями наименований организаций, расположенных на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» и изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации города от 05.03.2012 № 161 «О создании комиссии по проверке готовности системы оповещения населения города Новошахтинска»:

1) в пункте 3 наименование должности члена комиссии Перкова Михаила Николаевича изложить в редакции: «начальник Новошахтинского линейно-технического цеха Новочеркасского центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ростовского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком»;

2) подпункт 4.1 пункта 4 изложить в редакции: «4.1. Ежемесячно – проверку по оповещению населения города Новошахтинска с местным запуском электросирен и передачей информационных текстов для населения из усилительного пункта (далее – УП) Новошахтинского линейно-технического цеха Новочеркасского межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ростовского филиала ПАО «Ростелеком» (да-лее – Новошахтинский ЛТЦ НМЦТЭТ Ростовского филиала ПАО «Ростелеком»);

3) в подпунктах 4.2, 4.3 пункта 4, пунктах 6, 7 слова (далее – Новошахтинский ЛТЦ ЦМРУС Ростовского филиала ОАО «Ростелеком») заменить словами (далее – Новошахтинский ЛТЦ НМЦТЭТ Ростовского филиала ПАО «Ростелеком»).

2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города   от 27.04.2012 № 395 «О создании пунктов временного размещения населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций, на территории города Новошахтинска»:

1) строку 2 изложить в редакции:

	«2.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 7 города Новошахтинска
	ул. Радио, 24
	3-22-65
	Мальцева Наталья Васильевна
	20/273,7»

2) строку 3 изложить в редакции:

	«3.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 14 города Новошахтинска
	ул. Молодогвардейцев, 13/5
	5-09-54
	Акименко Сергей Алексеевич
	20/168,3»

3. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города    от 15.06.2012 № 598 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ при чрезвычайных ситуациях муниципального характера на территории города Новошахтинска»:

в пункте 5 слова «руководитель работ по ликвидации чрезвычайной ситуации» заменить словами «руководитель ликвидации чрезвычайной ситуации» по тексту в соответствующем падеже.

4. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города    от 30.05.2014 № 675 «Об утверждении Положения о порядке поддержания в постоянной готовности системы оповещения и информирования населения о чрезвычайной ситуациях»:

1) в подпункте 1.2.5 пункта 1.2 раздела 1 и подпункте 2.1.2 пункта 2.1, пункте 2.4 раздела 2 слова «подразделения Новошахтинского гарнизона пожарной охраны» заменить словами «подразделения Новошахтинского пожарно-спасательного гарнизона» в соответствующем падеже;

2) абзац третий подпункта 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 изложить в редакции:

«аппаратуру 5Ф88 (1 комплект), стойку централизованного вызова СЦВ (1 комплект, емкостью 30 абонентов), промежуточную стойку ПС-60 (1 комплект), установленные в усилительном пункте (далее – УП) Новошахтинского линейно-технического цеха Новочеркасского межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ростовского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком» (далее – Новошахтинский ЛТЦ Новочеркасского МЦТЭТ Ростовского филиала ПАО «Ростелеком»)»;

3) в пункте 2.4 раздела 2, подпунктах 3.1.1, 3.1.9 пункта 3.1, пункте 3.2 раздела 3 слова «Новошахтинский ЛТЦ Ростовского ЦТЭТ Ростовского филиала ОАО «Ростелеком» заменить словами «Новошахтинский ЛТЦ Новочеркасского МЦТЭТ Ростовского филиала ПАО «Ростелеком» в соответствующем падеже.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»